terça-feira, 29 de maio de 2012  |  Ano II - Edição nº 00270 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Inexigibilidade

                                                          Processo Administrativo nº 612/2012

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE NULIDADE DE CONTRATO Nº157/2012

(INEXIGIBILIDADE  Nº 025/2012)

Aos vinte e nove dias do mês de maio do ano de dois mil e doze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito Municipal
de Santo Amaro - Bahia, consubstanciado no art. 55, V, 59 e 60 da Lei 8.666/93 c/c e
conforme parecer jurídico, torna público, o extrato de publicação de nulidade de contrato,
referente ao Processo Administrativo nº 612/2012, tendo como objeto a contratação de produtora
que detém exclusividade de Bandas para os Festejos Juninos, neste município no período de 22 a 24 de
junho de 2012.  - Contratada:  JONAS LOPES SERVIÇOS LTDA ME, inscrita no CNPJ nº13.
493.381/0001-30, situada na RUA GENERAL CÂMARA, Nº 13, 809/810, SANTO
AMARO/BA,CEP: 44-200-000. Valor global de R$ 470.000,00 (quatrocentos e setenta mil reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, 29 de MAIO de 2012.

Luis Eduardo Pacheco Alves

- Secretário de Administração -

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Estado da Bahia

           Secretaria de Administração

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F63459EA5E920701000E930D973F54AD